
UCHWAŁA NR IX/58/24 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w rejonie ulicy Powstańców Śląskich w Schodni oraz ulicy Kolejowej i Dworcowej w Ozimku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy 
Powstańców Śląskich w Schodni oraz ulicy Kolejowej i Dworcowej w Ozimku. 

§ 2. Granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego określają załączniki graficzne do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VII/47/24 z dnia 23 września 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy Powstańców Śląskich w Schodni oraz 
ulicy Kolejowej i Dworcowej w Ozimku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Zygmunt Olbryt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E919C67C-AC4A-4463-9EA1-B6390655CD1B. Podpisany



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E919C67C-AC4A-4463-9EA1-B6390655CD1B. Podpisany



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E919C67C-AC4A-4463-9EA1-B6390655CD1B. Podpisany


	UCHWAŁA NR IX/58/24 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


